令和２年６月吉日

各 位（宿泊施設 御中）

公益社団法人北海道観光振興機構

会  長  堰 八  義 博

                                  《公 印 省 略》

「北海道いいトコ いいモノ発見キャンペーン～北海道内の宿泊利用券、特産品などが

1 万名に当たる～」における参加宿泊施設の募集について（ご案内）

 平素より当機構の事業推進につきましては格別のご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。

 新型コロナウイルス感染の感染拡大により、道内観光に多大な影響が生じていることから、まず

は道民を中心とした道内宿泊旅行促進を目的に「北海道いいトコ いいモノ発見キャンペーン～北海

道内の宿泊利用券、特産品などが 1 万名に当たる～」を実施いたします。

 本キャンペーンは、対象宿泊施設のキャンペーン期間中の宿泊者（日本在住の方全員）に「応募

はがき」をお渡し、抽選で合計１万名様に宿泊利用券、道内特産品等をプレゼントする企画です。

 道が実施する「観光誘客促進道民割事業（どうみん割）」と連携して実施することとしており、

相乗効果により一層の誘客を促進するものです。

つきましては、本キャンペーンに参加宿泊施設様を募集しますので、希望される場合は「参加申

込書」に必要事項を記入いただき、６月２２日（月）迄に、メールまたはＦＡＸで下記の事務局ま

で連絡願います。

 なお、本キャンペーンの賞品である宿泊券は後日精算とさせていただきます。

また、参加いただける施設様には、６月２９日（月）までに「取扱マニュアル」、「応募はがき」、

「ポスター」、「チラシ」等を送付いたします。

記

１ 実施期間

７月１日（水）（宿泊）～８月３１日（月）（チェックアウト）

※賞品の宿泊利用券は１０月中旬から１２月末までの宿泊に有効

２ 実施主体

公益社団法人北海道観光振興機構

３ 実施要領

 別紙のとおり

４ 参加宿泊施設の条件

  道が提唱する「新北海道スタイル」を実践している道内宿泊施設

※「新北海道スタイル」：国が示した「新しい生活様式」の北海道内での実践に向けた、新し

いビジネススタイル http://www.pref.hokkaido.lg.jp/kz/kks/newhokkaidostyle.htm
５ 参加宿泊施設への協力依頼内容
（１）宿泊者への応募はがきの配布
（２）賞品である宿泊利用券による宿泊の提供(後日精算）
（３）キャンペーンポスターの掲示などキャンペーン実施に必要な業務

６ 問い合わせ（キャンペーン事務局）

総合商研株式会社 北海道営業本部 地域メディア部 JP01 編集室 土居、名波

（営業時間：平日 10:00～16:00 土・日・祝日休み）

jimukyoku@jp01.jp       011-214-0508 FAX.011-223-2112

７ 実施主体

公益社団法人北海道観光振興機構 国内誘客部 富永、佐々木       011-231-5881